**D**ex dñm. *Alia orō*

**D**eus qui credentes  
in te populos grē  
tue largitate multi  
plicas. respice propi  
tius ad electionem no  
stram: ut qui lapsum  
matris sacramento se  
renati. regni celestis  
merentur introitū.

**D**ex. *Alia orō*

**P**ra q̄s om̄ps et  
misericors deus: ut  
in resurrectione dñi  
n̄i ih̄u xp̄isti. percipi  
amus ueraciter port  
onem: Qui tecum.

**O**m̄ps *Alia orō.*

**S**empiternē dē:  
deduc nos ad socia  
tem celestium gaudi

orum. ut spū scō re  
natos regnum tuū  
facias in trone: at  
q̄ eo perueniat hu  
milis gregis. quo  
precessit celsitudo pa  
storis: Qui tecum.

**C**oncede q̄s *Alia.*

**O**m̄ps deus: ut  
ueterem cum suis  
actibz hoīem deponē  
tes. illius r̄s̄catōe  
uiuam. ad cuius  
nos substantiam  
paschalibz remediis  
transulisti: Qui tecum.

**R**epelle dō *Alia.*

**A**mine r̄scriptū  
peccati lege cyrogra  
phum. quod in no  
bis paschali mystio